UBND TỈNH PHÚ YÊN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số                /SYT-NVY         Phú Yên, ngày       tháng 11 năm 2024

V/v triển khai Thông tư số

30/2024/TT-BYT về quy định danh

mục, nội dung gói dịch vụ y tế cơ

bản do Trạm Y tế xã, phường, thị

trấn thực hiện.

      Kính gửi: Các đơn vị y tế trực thuộc

Ngày 04/11/2024, Bộ Y tế đã ban Thông tư số 30/2024/TT-BYT về quy

định danh mục, nội dung gói dịch vụ y tế cơ bản do Trạm Y tế xã, phường, thị

trấn thực hiện.

 Sở Y tế thông báo và đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu và triển

khai thực hiện Thông tư số 30/2024/TT-BYT ngày 04/11/2024 của Bộ Y tế về

về quy định danh mục, nội dung gói dịch vụ y tế cơ bản do Trạm Y tế xã,

phường, thị trấn thực hiện đảm bảo tuân thủ đầy đủ theo quy định./.

(Gửi kèm Thông tư số 30/2024/TT-BYT ngày 04/11/2024 của Bộ Y tế)

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ SYT (b/cáo);

- Các phòng trực thuộc SYT (th/hiện);

- Lưu: VT, NVY (M).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T16:21:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Duy Hướng<nguyenduyhuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T08:01:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tỉnh<nguyenthanhtinh74@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T10:19:20+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T10:19:25+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T10:19:50+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!